PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  К О М И Т Е ТА
С И Б И Р Ц Е В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
_______________________________________________________________
«О ВНЕСЕНИИ ИЗЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА СИБИРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« О БЮДЖЕТЕ СИБИРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ»

                                                                                   Принято муниципальным

                                                                                   комитетом Сибирцевского

                                                                                   городского поселения

                                                                                   27 декабря 2019года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сибирцевского городского поселения, муниципальный комитет Сибирцевского  городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Сибирцевского городского поселения от 30 октября 2018 года № 171 «О бюджете Сибирцевского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями в соответствии с решением муниципального комитета Сибирцевского городского поселения от 28.01.2019 года  № 184, от 08.02.2019 года № 186, от 26.02.2019 года № 191, от 25.03.2019 года № 192, от 30.04.2019 года № 197, от 31.05.2019 года № 199, от 27.06.2019 года № 203, от 30.07.2019 года № 218, от 03.09.2019 года № 215, от 26.11.2019 года № 222, от 12.12.2019 № 230) следующие изменения:
2. «Утвердить основные характеристики бюджета Сибирцевского городского поселения на 2019 год:

2.1. общий объем доходов бюджета Сибирцевского городского поселения  в сумме  101 399,96 тыс. рублей;

2.2. общий объем расходов бюджета Сибирцевского  городского поселения  в сумме  106 549,23 тыс. рублей.

2.3. размер дефицита бюджета Сибирцевского городского поселения  в сумме  5 149,27 тыс. рублей;
3. Приложение 1 к Решению изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.
4. Приложение 2 к Решению изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.

5.  Приложение 9 к Решению изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.
6.  Приложение 10 к Решению изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению.
7. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Сибирцевского городского поселения
8.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Сибирцевского городского поселения sibirtcevo.ru и обнародования.
    Глава Сибирцевского
    городского  поселения                                                                             В. В. Седин
     пгт. Сибирцево

     27.12.2019 года

     № 231